
Ciechanów, dnia 04.04.2022r. 

ZP/2505/42/22 
Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Porty dożylne polisulfonowe -
ZP/2505/42/22 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, 
wybrano ofertę złożoną przez: 

VYGON Polska Sp. z o.o. 
03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/ 6 
NIP: 113-00-93-549 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 01.04.2022 godz. 10:00 złożono 2 
oferty: 

Pakietl - Porty dożylne polisulfonowe 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 7880008829 

VYGON Polska Sp. z o.o. 
03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 
NIP: 113-00-93-549 

Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Pakiet 1 - Porty dożylne polisulfonowe 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 60,94 60,94 
NIP: 7880008829 

VYGON Polska Sp. z o.o. 
03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 100,00 100,00 
NIP: 113-00-93-549 

Podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy Wykonawcy pocztą. 

-




